
1 

 

 DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Multifunkční aréna Holoubkov v Lovosicích – projektová 
dokumentace“ 

 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 16.4.2024 

   (dále jen „Smlouva“) 
 

Město Lovosice 

se sídlem: Školní 407/2, 410 30 Lovosice   

zastoupené: Ing. Vojtěchem Krejčím, starostou města 

oprávněná osoba objednatele: vedoucí odboru rozvoje města a životního 
prostředí 
telefon:

e-mail:

IČO: 00263991    

DIČ: CZ00263991    

datová schránka:  ytbbs49 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 19-724471/0100   

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

a 

ERPLAN s.r.o. 

se sídlem: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod   

zastoupený:
oprávněná osoba objednatele:
telefon:

e-mail:

IČO: 08082308    

DIČ: CZ08082308    

společnost zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 43714 

datová schránka: 3yw3gef 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 288059107/0300   

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 
 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 

 

 



2 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) sjednání 
nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací v celkové výši 
27,3 % z původní ceny Díla (dále jen „Vícepráce“). 

1.2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále prodloužení termínu pro dokončení Díla pro: 

a) I. etapu Dokumentace pro územní rozhodnutí včetně inženýrské činnosti o 30 (třicet) dnů, 

b) II. etapa Dokumentace pro provádění stavby včetně výkazu výměr o 30 (třicet) dnů.  

 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

2.1. Nad rámec Smlouvy se rozsah projektové dokumentace doplňuje o rozšíření parkovacího stání, 
osvětlení a kamerového systému a vychází z Cenové nabídky – Změnového listu Zhotovitele ze 
dne 7.5.2024, která je přílohou této smlouvy (dále jen „Příloha“). 

2.2. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje cena Díla, sjednaná v článku 5 

Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z Přílohy a činí: 

a) celkem bez DPH 92 000,00 Kč (slovy: devadesát dva tisíc korun českých),  

b) DPH 21 % ve výši 19 320,00 Kč (slovy: devatenáct tisíc tři sta dvacet korun českých), 

c) celkem včetně DPH 111 320,00 Kč (slovy: sto jedenáct tisíc tři sta dvacet korun českých). 

 

 

3.     PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena Díla uhrazená Objednatelem po částech Zhotoviteli dle jednotlivých ukončených Projekčních 
etap se:  

a) za část díla specifikovaného v čl. 2.1. a) Smlouvy navyšuje o 46 000,00 Kč bez DPH (slovy: 

čtyřicet šest tisíc korun českých), 

b) za část díla specifikovaného v čl. 2.1. b) Smlouvy navyšuje o 46 000,00 Kč bez DPH (slovy: 
čtyřicet šest tisíc korun českých). 
 

 

4.     OSTATNÍ USTANOVENÍ 

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění 
v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4.2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 
plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

4.3. Tento Dodatek č. 1 je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 
vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží dva (2) a 
Zhotovitel jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být dle § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky, tj.  bude 
vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu .pdf s připojenými elektronickými podpisy osob 
k tomu oprávněných. 



3 

 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto Dodatku č. 
1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob k tomu oprávněných. 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – Změnový list 

 

 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Rada města Lovosice 

  Datum jednání a číslo usnesení: 156/2024, 15.5.2024  

 

 

Elektronické podpisy smluvních stran   
Objednatel:  Zhotovitel:                

  

  

 

 

 


